
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/2024 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 901 715, 15 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu zaplanowanego kredytu i pożyczki na rynku krajowym w kwocie 974 083,48 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 627 631,67 zł.”;; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        w kwocie 300 000,00 zł” 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na cele o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
do kwoty 4 141 282,68 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 200 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 974 083,48 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 2 967 199,20 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1754



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Remigiusz Mariański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1754



 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/102/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 5 920 299,97 60 032,00 5 980 331,97  

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
493 108,36 60 032,00 553 140,36 

 

  2750 
Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 
493 108,36 60 032,00 553 140,36 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 241 000,00 241 000,00  
 92695  Pozostała działalność 0,00 241 000,00 241 000,00  

  2690 

Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację 

zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

0,00 241 000,00 241 000,00 
 

Razem: 36 626 367,20 301 032,00 36 927 399,20  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1754
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/102/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 551 289,80 60 032,00 12 611 321,80 

 80101  Szkoły podstawowe 9 581 576,33 60 032,00 9 641 608,33 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
850 000,00 8 586,76 858 586,76 

   Własne 850 000,00 8 586,76 858 586,76 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

130 000,00 1 230,26 131 230,26 

   Własne 130 000,00 1 230,26 131 230,26 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
3 943 322,85 50 214,98 3 993 537,83 

   Własne 3 943 322,85 50 214,98 3 993 537,83 

926   Kultura fizyczna 377 500,00 241 000,00 618 500,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 241 000,00 241 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 241 000,00 241 000,00 

   Własne 0,00 241 000,00 241 000,00 

Razem: 38 528 082,35 301 032,00 38 829 114,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1754



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/102/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stara Dąbrowa na 2025 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 

 

4 868 914,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 627 631,67 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 300 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 941 282,68 

Rozchody ogółem: 

 

2 967 199,20 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 719 349,60 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 247 849,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1754


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY GMINY STARA DĄBROWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 11
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 11



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-04T12:08:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




